[bookmark: _Toc147837430][bookmark: _Toc148009702][bookmark: _Toc148010310][bookmark: _Toc148011259][bookmark: _Toc148011920][bookmark: _Toc149236755][bookmark: _GoBack]
        Приложение № 9
к административному
регламенту предоставления муниципальной услуги

Форма 1
[bookmark: _bookmark38](в соответствии с пунктами 17.1.1, 17.1.2, 17.1.3 раздела 17 Регламента)

	Главе городского округа Красногорск
Д.В. Волкову ____________________________________

	Ф.И.О. (последнее при наличии)/ Полное наименование

	организации заявителя  (представителя заявителя)

	почтовый адрес (при необходимости)

	(контактный телефон)

	(адрес электронной почты)

	(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

	(реквизиты документа, подтверждающего полномочия
представителя заявителя)

ЗАПРОС
Прошу предоставить муниципальную услугу «Выдача согласия или получение согласования владельца автомобильной дороги местного значения Московской области на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт пересечения, примыкания (присоединения) к автомобильной дороге общего пользования местного значения Московской области другой автомобильной дороги, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса или строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам местного значения Московской области, а также стационарных торговых объектов общей площадью свыше десяти тысяч квадратных метров, присоединяемых к автомобильным дорогам, строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей, прокладку, переустройство, перенос инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах полосы отвода и придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования местного значения Московской области» и выдать согласие, содержащее технические требования и условия, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющихся сооружениями пересечения автомобильной дороги местного значения Московской области с другими автомобильными дорогами и примыкания к автомобильной дороге местного значения Московской области другой автомобильной дороги объекта, не относящегося к объектам дорожного сервиса

	название объекта капитального строительства

	объектов непредназначенных для осуществления дорожной деятельности, не относящихся к объектам дорожного сервиса

	месторасположение объекта, с указанием района Московской области, населенного пункта, названия автомобильной
дороги и примерным км. + 000 м

	кадастровый номер земельного участка

	количество машин в сутки, пользующихся съездом (Прогноз увеличения интенсивности дорожного движения на
автомобильной дороге в связи с устройством съезда к объекту, расчет интенсивности)

	площадь объекта, в случае если объект имеет назначение – под торговлю, магазин и т.п.

К запросу прилагаю:
1.
2.
3.
(указывается перечень документов, предоставляемых заявителем)

	Заявитель (представитель заявителя)

	Подпись

	Расшифровка

Дата «     »	20	г.
[bookmark: _bookmark41]Форма 2
(в соответствии с пунктами 17.1.4, 17.1.5, 17.1.6 раздела 17 Регламента)

	[bookmark: _Toc147837433][bookmark: _Toc148009706][bookmark: _Toc148010314][bookmark: _Toc148011263][bookmark: _Toc148011924]Главе городского округа Красногорск
Д.В. Волкову ____________________________________

	Ф.И.О. (последнее при наличии)/ Полное наименование

	организации заявителя  (представителя заявителя)

	почтовый адрес (при необходимости)

	(контактный телефон)

	(адрес электронной почты)

	(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

	(реквизиты документа, подтверждающего полномочия
представителя заявителя)

ЗАПРОС

Прошу предоставить муниципальную услугу «Выдача согласия или получение согласования владельца автомобильной дороги местного значения Московской области на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт пересечения, примыкания (присоединения) к автомобильной дороге общего пользования местного значения Московской области другой автомобильной дороги, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса или строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам местного значения Московской области, а также стационарных торговых объектов общей площадью свыше десяти тысяч квадратных метров, присоединяемых к автомобильным дорогам, строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей, прокладку, переустройство, перенос инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах полосы отвода и придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования местного значения Московской области» и выдать согласие или согласование на установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей в придорожной полосе и (или) полосе отвода автомобильной дороги местного значения, содержащее технические требования и условия, подлежащие обязательному исполнению.

	Месторасположение объекта, с указанием района Московской области, населенного пункта, названия автомобильной дороги и примерным км. + 000 м

	Информация о возможных звуковых сигналах, издаваемых рекламой и их мощность

	Информация о параметрах световых и осветительных устройств рекламного щита

Настоящим подтверждаю соответствие конструкций рекламного щита, информационного щита, указателя, а также несущих конструкций его крепления, включая фундамент, действующим стандартам, нормам и правилам, достоверность документов и сведений, содержащихся в Запросе.

К запросу прилагаю:
1.
2.
3.
(указывается перечень документов, предоставляемых заявителем)

	Заявитель (представитель заявителя)

	Подпись

	Расшифровка

Дата «___»	20	г.
[bookmark: _bookmark44]Форма 3
(в соответствии с пунктами 17.1.7, 17.1.8, 17.1.9 раздела 17 Регламента)

	[bookmark: _Toc147837435][bookmark: _Toc148009708][bookmark: _Toc148010316][bookmark: _Toc148011265][bookmark: _Toc148011926]Главе городского округа Красногорск
Д.В. Волкову ____________________________________

	Ф.И.О. (последнее при наличии)/ Полное наименование

	организации заявителя  (представителя заявителя)

	почтовый адрес (при необходимости)

	(контактный телефон)

	(адрес электронной почты)

	(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

	(реквизиты документа, подтверждающего полномочия
представителя заявителя)

ЗАПРОС

Прошу предоставить муниципальную услугу «Выдача согласия или получение согласования владельца автомобильной дороги местного значения Московской области на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт пересечения, примыкания (присоединения) к автомобильной дороге общего пользования местного значения Московской области другой автомобильной дороги, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса или строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам местного значения Московской области, а также стационарных торговых объектов общей площадью свыше десяти тысяч квадратных метров, присоединяемых к автомобильным дорогам, строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей, прокладку, переустройство, перенос инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах полосы отвода и придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования местного значения Московской области» и выдать согласие, содержащее технические требования и условия, подлежащие обязательному исполнению, на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах полосы отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения

	наименование инженерных коммуникаций (газопровод, канализация, водопровод, электрокабель, воздушные линии,
линии связи и др.)

	технические характеристики инженерных коммуникаций

	диаметр трубопровода, давление, тип канализации, количество линий ВОЛС, напряжение в кабеле, мощность и вид прокладки

К запросу прилагаю:
1.
2.
3.
(указывается перечень документов, предоставляемых заявителем)

	Заявитель (представитель заявителя)

	Подпись

	Расшифровка

Дата «___»	20	г.
[bookmark: _bookmark47]Форма 4
(в соответствии с пунктами 17.1.10, 17.1.11, 17.1.12 раздела 17 Регламента)

	Главе городского округа Красногорск
Д.В. Волкову ____________________________________

	Ф.И.О. (последнее при наличии)/ Полное наименование

	организации заявителя  (представителя заявителя)

	почтовый адрес (при необходимости)

	(контактный телефон)

	(адрес электронной почты)

	(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

	(реквизиты документа, подтверждающего полномочия
представителя заявителя)

ЗАПРОС
Прошу предоставить муниципальную услугу «Выдача согласия или получение согласования владельца автомобильной дороги местного значения Московской области на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт пересечения, примыкания (присоединения) к автомобильной дороге общего пользования местного значения Московской области другой автомобильной дороги, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса или строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам местного значения Московской области, а также стационарных торговых объектов общей площадью свыше десяти тысяч квадратных метров, присоединяемых к автомобильным дорогам, строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей, прокладку, переустройство, перенос инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах полосы отвода и придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования местного значения Московской области» и выдать согласование строительства (реконструкции) в границах придорожной полосы автомобильной дороги объектов капитального строительства, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса в придорожной полосе и (или) полосе отвода автомобильной дороги местного значения (без организации присоединения (примыкания)), содержащее технические требования и условия, подлежащие обязательному исполнению

	название объекта капитального строительства,

	объектов предназначенных, для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса

	месторасположение объекта, с указанием района Московской области, населенного пункта, названия автомобильной дороги и примерным км. + 000 м

	кадастровый номер земельного участка

К запросу прилагаю:
1.
2.
3.
(указывается перечень документов, предоставляемых заявителем)

	Заявитель (представитель заявителя)

	Подпись

	Расшифровка

Дата «___»	20	г.
[bookmark: _bookmark50]Форма 5
(в соответствии с пунктами 17.1.13, 17.1.14, 17.1.15 раздела 17 Регламент)

	Главе городского округа Красногорск
Д.В. Волкову ____________________________________

	Ф.И.О. (последнее при наличии)/ Полное наименование

	организации заявителя  (представителя заявителя)

	почтовый адрес (при необходимости)

	(контактный телефон)

	(адрес электронной почты)

	(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

	(реквизиты документа, подтверждающего полномочия
представителя заявителя)

ЗАПРОС
Прошу предоставить муниципальную услугу «Выдача согласия или получение согласования владельца автомобильной дороги местного значения Московской области на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт пересечения, примыкания (присоединения) к автомобильной дороге общего пользования местного значения Московской области другой автомобильной дороги, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса или строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам местного значения Московской области, а также стационарных торговых объектов общей площадью свыше десяти тысяч квадратных метров, присоединяемых к автомобильным дорогам, строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей, прокладку, переустройство, перенос инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах полосы отвода и придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования местного значения Московской области» и выдать согласие, содержащее обязательные технические требования и условия, подлежащие обязательному исполнению, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса или строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам местного значения Московской области, а также стационарных торговых объектов общей площадью свыше 10 тыс. кв. м.
	название объекта капитального строительства

	объекта дорожного сервиса, стационарного торгового объекта общей площадью свыше 10 тыс. кв. м.

	месторасположение объекта, с указанием района Московской области, населенного пункта, названия автомобильной дороги и примерным км. + 000 м

	кадастровый номер земельного участка

	количество машин в сутки, пользующихся съездом (прогноз увеличения интенсивности дорожного движения на автомобильной дороге в связи с устройством съезда к объекту (расчет интенсивности)

	площадь объекта

К запросу прилагаю:
1.
2.
3.
(указывается перечень документов, предоставляемых заявителем)

	Заявитель (представитель заявителя)

	Подпись

	Расшифровка

Дата «___»	20	г.
Форма 6
(в соответствии с пунктом 17.1.16 раздела 17 Регламента)

	Главе городского округа Красногорск
Д.В. Волкову ____________________________________

	Ф.И.О. (последнее при наличии)/ Полное наименование

	организации заявителя  (представителя заявителя)

	почтовый адрес (при необходимости)

	(контактный телефон)

	(адрес электронной почты)

	(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

	(реквизиты документа, подтверждающего полномочия
представителя заявителя)

ЗАПРОС
Прошу предоставить муниципальную услугу «Выдача согласия или получение согласования владельца автомобильной дороги местного значения Московской области на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт пересечения, примыкания (присоединения) к автомобильной дороге общего пользования местного значения Московской области другой автомобильной дороги, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса или строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам местного значения Московской области, а также стационарных торговых объектов общей площадью свыше десяти тысяч квадратных метров, присоединяемых к автомобильным дорогам, строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей, прокладку, переустройство, перенос инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах полосы отвода и придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования местного значения Московской области» и выдать согласие, содержащее технические требования и условия, подлежащие обязательному исполнению, на прокладку, перенос или переустройство газопроводов, их эксплуатацию в границах полосы отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения в рамках социальной газификации

	наименование инженерных коммуникаций (газопровод)

	технические характеристики газопровода

	(диаметр газопровода, рабочее давление, вид прокладки, глубина залегания, материал изготовления труб)

К запросу прилагаю:
1.
2.
3.
(указывается перечень документов, предоставляемых заявителем)

	Заявитель (представитель заявителя)

	Подпись

	Расшифровка

Дата «___»	20	г.